2025 年度 日本消化器画像診断情報研究会総会のご案内

日本消化器画像診断情報研究会

会長 鶴田 恭央

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、2025 年度の日本消化器画像診断情報研究会総会を下記の通り開催いたします。会員限定での

開催となりますので万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、本総会の決議事項に関しましては会則第 17 条第 1 項に則り、オンライン決議を採用いたします。

ご都合により欠席される場合は、下記 URL より委任状に必要事項をご入力いただきますようお願い申し

上げます。

敬具

記

日  時：2025 年２月 27 日 19 時 30 分

開催方法：Zoom ウェビナー

https://us06web.zoom.us/j/81977632413?pwd=sGnebkP82Diey5Ka7KtpRZvp1lVls6.1

ウェビナーID：819 7763 2413

パスコード：006188

※入室時、表示名には施設名と氏名（フルネーム）をご入力ください。

【第 1 号議案】2024 年度 事業報告

１） 活動報告
２） 決算報告
３） 監査報告

【第 2 号議案】2025 年度 事業計画

１） 活動計画
２） 予算案

   【第 3 号議案】総会承認案件

１） 役員改選について
２） 会則の一部改訂について

   【第 4 号議案】その他

１） 2025 年度分の会費徴収について

委任状入力フォーム

URL：https://docs.google.com/forms/d/1dXfe5fH6ORfk-yhz_jqTIWifT19xlZJVi-dZGCPe9A0/edit